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Somat!e
Dcsarul de executa:-e nr 3637 din 10 noiembrie 2016

Nr. 3637 din ,12 DECEMBRIE 2016
Numele si prenurnele dehitorulL!!: CiURAR RUSAL:l.l ANTOI.J
Donlicii!ul fiscal Fojc*a, Nr. 35, iud. Brasov, C.P. G

Alte date de identificane a debitonului: identificat prin C.i C l-l.P 1960710085058, ROL 2079
in baza prevederilor ad" 230 din LeEea nr. 207 I 2C15 privind codul de procedura fiscala, cu modificarile si completarile

uiterioare, va lnstiintam ca figurati in evldenta fiscala cu i.:rrratoarele sume de plata, pentru care s-a inceput executarea silita in
temeiul titluiui executoriu emis cle C0lr,4UNiA LiSA.

Anexa nr. 22

Model2016 ITL 037

lolatl; ra obiigatiei iiscale2)
Titlul executoriu

nr.ldata3'

Suma (lei)

Debit

Accesorii
(majorari de intariziere)

Cuantumul
sumei

datoratea)
(lei)

Calculate pana la data
12112t2016

Afienzi locaie
R C6 3T R 

=Z 
1 322 1 3502 5CXXXX.X.

3637 - 12t12i2016 200.00 0,00 200.00

TOTAL: 200.00 0,00 
I

200.00
?CTAL D€ FLATA: 206.0& RON

Accescfiile pre'razuie in coloana 4 din tabel, afer-ente cbllgatiilor de plaia prevazute in coloana 3 din tabel, se calculeaza in
co;rtiruare, in cuantum ce 1% pe iuna sau iractie de luna, aplicate asupra obligatiiior de plata neachitate, pana la data plaiii. inclusir;.

Daca, ;n terraen de i5 zile de la prirnii'ea prezentei scri'ratii, nu veti achita sumele mentionaie pentru care termenul de plata
legal a expii^ai sau nu veii face.do','ada stingerii acestora, in baza prevederilorart.230 alin. (1)din Legea nr.207 /2015 privind Codul
de proceciu:'a fiscaia. cu mcoificarile si completarile ulterioare, se va proceda la continuarea masurilor Ce executare silita.

Toate cheituieiile ccaz!onate de stingerea sumeior aretate mai sus, inclusiv cele generate de comunicarea acestei somatii prin
poeia, vor f! supol-tate cie catre durnneavcastra.

lmpotriva acestili inscrrs. cei inieresat poate introduce contestatle la instanta judecatoreasca competenta, in termen de i5 zile
de la ccmunicare sau iuarea ia cunostinta, in ccnfcrmltate cr-r prevederile art. 26A - 261 din Legea nr,207 / 2015 privind Codul de
procedura fiscala, cu modificariie si compietarile ulter^iaare.

F*ti-ivit dispczitiilot ar^t. I alin (2) lii. d) drn Legea nr. 207 12015 privind Codul de procedura fiscala, cu modificarile si
compleiari!e ulterieare, cand urmeaza sa se ia masur! de executare siiita, nu este obligatorie audierea contribuabilului.

A,ite informaiii:
Deca in iern'left de l5 zile de !a primir"ea prezenie! somatii nu veti achita surnele rnentionate pentru care terrnenu! legal de

plata a expie;"at, ?n baza prevecier"ilar ..... se va pr"oceda !a apiicarea modalitaiilor de execuiare silita. Tcate cheltuielile ocazionate de
reaiizar'ea sumelor sra1ate rirai sus, incepdnd cu transmiterea acesiei somatii, vor fi suportate ce catre dumneavoastra.

Rar':6nem in continiia'r"e ia dispoziiia ciumneavoastra si va multunrim anticipat pentru piata..
Va multumirn pentru urgerita confermarii la piata ohligatiilor catre bugetul local"

Ccnducaiorul i:rganului fiscal,

MCG,& GHFORGHF

{prenurele numel: sr

1) Oliciul fiscai locel
2) Se ver oreciza denurnirea.reantei fiscale prrncipaie: i:r1pozit. tax5, amendi sau alte sur:ie ciatorate bugetului local, ori accesorii, dLlpi caz;
3) in *zri in care s-aij emis nrai .nuite iitluii executorii. se vor:n.iic€ pentru rcaie numdrlll gi Cata emiterii,

ruJ:f :-ai:ie ;l Clr,p,e:ir,'e :rrterioaie.


